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15 Temmuz 2016’da 249 şehit ve 2196 vatandaşımızın yaralandığı hain işgal girişimini
düzenleyen alçak örgüt FETÖ’nün, başarısız işgal girişimi sonrası...

15 Temmuz 2016’da 249 şehit ve 2196 vatandaşımızın yaralandığı hain işgal girişimini düzenleyen
alçak örgüt FETÖ’nün, başarısız işgal girişimi sonrası uyguladığı yeni taktik akıllara zarar verir
cinsten. FETÖ, tutuklu örgüt üyelerine iletilen yalan rüyalarla motivasyon sağlamaya çalışırken
duruşmalarda da inkar taktiği uyguluyor.

FETÖ soruşturmalarından, iddianamelerinden ve duruşmalardan derlenen bilgilere göre, FETÖ, darbe
girişiminin ardından tutuklanan örgüt üyelerinin itiraflarda bulunmalarını engellemek ve moral
sağlamak amacıyla rüya motivasyonuna başladı.

Cezaevlerinde tutuklularca yazılan mektuplar ve zanlıların birbirlerine gönderdikleri notlarda çeşitli
rüyalar anlatıldı.

ALÇAK ÖRGÜT, PEYGAMBER EFENDİMİZİ YALANLARINA ALET EDİYOR!

Tutuklu örgüt üyelerinin birbirlerinin moralini yüksek tutmak ve örgüt içi çözülmeleri önlemek için
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rüyalarında Hazreti Muhammed’in (S.A.V) cezaevini ziyaret ederken gördüklerini söyledikleri, bir
şüphelinin ailesine yazdığı mektupla ortaya çıktı.

Kırıkkale’nin Keskin ilçesindeki cezaevinde tutuklu bulunan bir zanlı, ailesine gönderdiği mektupta,
“Alemlerin efendisinin karşı koğuşumuzu ziyaret ettiğini ve verdiği mesajı duydum. Neredeyse
mutluluk zehirlenmesiyle komaya girecek durumdayım.” ifadelerine yer verdi.

NOT KAĞITLARINDA “TRUMP NAMAZ KILIYOR” RÜYASI!

FETÖ üyelerinin de tutuklu bulunduğu bir cezaevinde ise örgüt üyelerinin birbirlerine gönderdikleri
belirlenen not kağıtlarında, ABD Başkanı Donald Trump’la ilgili bir rüyaya yer verildi. Rüyanın anlatıldığı
not kağıtlarında, Trump’ın, Türkiye’ye geldiği, cami ziyaretinde bulunduğu, namaz kıldığı belirtildi.
Rüya, notlarda şu ifadelerle anlatıldı:

“Trump, camiden çıkıyor. Adam çirkin, iri yarı, saçları siyah. Ben arkadaşa, ‘Televizyonda adamın
saçları sarıydı, boyatmış, demek ki.’ diyorum… Daha sonra Trump namaza duruyor. Arkadaşım, ‘Biz de
namaza duralım’ diyor. Ben, ‘Yerler çok temiz değil, evde kılarız.’ diyorum. Trump’ın arkasında kendi
heyetinden takım elbiseli erkekler tek sıra saf halinde namaza duruyorlar. Ancak dikkatimi çekiyor,
Trump’ın namazında rüku ve secde yok. Adamın cenaze namazı kıldığını uyanınca fark ettim.”

RÜYA MOTİVASYONUNUN ARDINDAN “İNKAR” TAKTİĞİ

Rüya motivasyonun ardından örgüt, darbe girişimi davalarında inkar taktiğini ortaya koydu.Türkiye
genelinde darbe girişimine yönelik açılan davaların duruşmalarında, aralarında kamera kayıtlarının da
bulunduğu çok sayıda delile rağmen darbe girişimindeki eylemler inkar edildi.

Darbeci sanıklar, hakim huzurunda alaycı ifadelerle yalan beyanlara başvurdu. Darbe girişimi sırasında
komuta merkezi olarak kullandığı Akıncı Üssü’ndeki eylemlere ilişkin davanın duruşmalarına darbeci
sanıkların, kanıtları yalanladıkları savunmaları damga vurdu.

Yurtta Sulh Konseyi üyeleri arasında bulunan ve darbecilerin sözde atama listesinde Genelkurmay
Harekat Başkanı olacağı belirtilen eski Çiğli 2. Ana Jet Üs Komutanı Tümgeneral Kubilay Selçuk, bu
bilgiyi 8 Ağustos’ta avukatından öğrendiğini öne sürdü.

Selçuk, Akıncı Üssü’nde darbe bildirisini okuma provası yaparken kaydedilen görüntülerine ilişkin,
karargahın önünde araçtan indiği sırada sivil giyimli bir kişinin kendisine yaklaştığını, “Komutanım, bir
sunumumuz var. Sunum yapmasını planladığımız kişiyi yetiştiremedik. En az sizin rütbenizdeki biri
tarafından yapılması lazım. Bize yardımcı olur musunuz?” dediğini iddia etti.

Eski Kuzey Deniz Saha Komutanlığı Kurmay Başkanı Tuğamiral Ömer Faruk Harmancık, yargılandığı
Akıncı Üssü davasında, “Sizce bu darbenin arkasında terörist başı, cani Fetullah Gülen var mı?”
sorusuna, “Ben o dediğiniz isimle birkaç dava dosyasında beraber yargılanıyorum. Ben o söylediğiniz
ismin terörist başı olduğunu burada mahkeme huzurunda beyan edersem o bir numaralı sanık, ben 9
numaralı sanığım, kendi teröristliğimi de kabul etmiş olurum. O ismi ayırın, başka bir dava dosyasına
koyun, ben cevabımı vereyim. Ama aynı dosyada biri terörist başı, ben de terörist oluyorum. Ben niye
bunu kabul edeyim?” yanıtını verdi.
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